
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Мосты) 

 

 

Приказ 

02  сентября   2024 г №  81/14 - од   

 

 «Об  организации в структурном подразделении д/с №9 «Сказка»  

ГБОУ СОШ с. Мосты работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма» 

 

    В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма среди 

воспитанников и планирования работы по данному направлению, 

Приказываю: 

 

1. Организовать в группе детского сада работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма.  

Ответственный: Сутягина Т.А., воспитатель 

 

2. Воспитателям Сутягиной Т.А., Назарко Н.А., педагогу-психологу 

Голушковой О.Б. обеспечить выполнение программы по ПДД. 

 

3. Утвердить план мероприятий по предупреждению ДДТТ в 

структурном подразделении д/с №9 «Сказка» с 02.09.2024г по 

30.08.2025г. 

 

4. Воспитателям ежедневно проводить двухминутные беседы-

напоминания о соблюдении Правил дорожного движения, обращая 

внимание детей на погодные условия. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего возложить на Сутягину Т.А., 

воспитателя СП д/с №9 «Сказка» 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А. 

 

 

С приказом ознакомлен(ы):____________Сутягина Т.А. 

                                                ___________Назарко Н.А. 

        ___________Голушкова О.Б.                                

 
 


		2024-11-14T14:01:35+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Юлия Алексеевна




